Унифицированная форма № Т-1
Утверждена Постановлением
Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

Код
Форма по
ОКУД 0301001

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
_______________ детский сад «Теремок» г. Цимлянска_______________

(наименование организации)

Выписка ИЗ Номер документа Дата составления

Приказа 70- од 27.05.2020г.

«Об утверждении Положения о порядке
комплектования групп в МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска»

во исполнении приказа Отдела образования Администрации Цимлянского
района № 199-од от 27.05.2020г. « Об утверждении Положения о порядке
комплектования групп в дошкольных образовательных организациях
Цимлянского района»

Приказываю:
1. Утвердить Положения о порядке комплектования групп в МБДОУ д/с
«Теремок» г. Цимлянска»
2. Довести до сведения педагогического коллектива, родителей (законных
представителей) воспитанников содержание Положения о порядке
комплектования групп в МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска» посредством
размещения информации на стенде для родителей, сайте учреждения.
3. Проводить комплектование групп в МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска в
соответствии с «Положения о порядке комплектования групп в МБДОУ д/с
«Теремок» г. Цимлянска»».
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Г.В. Семенова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-02-25T13:07:00+0500